
令和８年１月２６日   

４・５・６年生保護者 様 

＜長子配布＞                                

日田市立高瀬小学校                                                                             

校長 山口 健 

 

鼓笛引継ぎ式の開催について（ご案内） 

 

 

大寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、鼓笛引継ぎ式について、下記のように開催いたします。ご多用中の折とは存じますが、ぜひ

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  

 

 

記 

 

１ 期 日  令和８年２月２６日（木） 

 

 

 ２ 日 程  １３：１５～１３：４５ 鼓笛引継ぎ式 

 

 

 ３ 場 所  高瀬小学校グラウンド ※雨天時は体育館 

 

 

 ４ その他 

（１）雨天時は、保護者の方も体育館にてご観覧ください。 

（２）雨天時は、スリッパを各自でご用意ください。 

（３）駐車場は、農村公園（雨天時はアスファルト駐車場のみ）及びグラウンド（プール側・遊具側） 

をご利用ください。子どもがいますので、駐車・発車時にはくれぐれもご注意ください。 

  

 

 

 

 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

教頭  川越 健士  


